

İSOLİON COLOR EX SU BAZLI DIŞ CEPHE BOYASI

Ürün Tanımı	<ul style="list-style-type: none">› Neme dirençli, akrilik emülsiyon ve silikon reçine kombinasyonlu mat görünümlü, dekoratif sonkat dış cephe boyasıdır.
Kullanım Alanları	<ul style="list-style-type: none">› Konvansiyonel sıva,› Brüt beton,› Gaz beton,› Tuğla vb. yapı elemanlarının dış yüzeyinde kullanılır.
Özellikleri ve Avantajları	<ul style="list-style-type: none">› Atmosfer koşullarına, neme, güneş ışınlarına dayanıklı, nefes alan, yüksek kapaticılıktadır.› İyi yayılan özelliğe sahiptir.› Doymuş yüzey veren küfe dirençli, yüksek korumalı boyadır.› UV dayanımlı renkleri ile güneş ışığında mevcut UV ışınlarının zararlı etkilerine karşı olağanüstü koruma sağlar.› Beton karbonlaşmasından yüzeyi korumak için özel formüle edilmiştir.
Uygulama Detayları	<ul style="list-style-type: none">› Uygulama yapılacak yüzey her türlü kir, toz, kalıp yağı, gevşek tabakalardan arındırılarak sağlam, kuru, temiz ve kendini taşıyabilecek duruma getirilmelidir. Beton, brüt beton, yeni sıvalı yüzeylerde priz süresi beklenmeli (28 gün), gevşek sıva tanecikleri yüzeyden raspa veya benzeri yöntemlerle temizlenmelidir. Gerekli alanlarda ISOLİON TAMİR HARCİ ile yüzey düzeltme ve tamiratları yapılmalıdır. Düzgün bir zemin elde etmek için; yüzeye macun uygulaması yapılmalıdır.
Yüzey Hazırlığı	
Uygulama	<ul style="list-style-type: none">› Astarlama işleminden en az 24 saat sonra su ile hacmen % 10-15 oranında inceltilerek iki kat rulo veya fırça ile uygulanmalı ve hava şartlarına bağlı olarak katlar arası en az 6 saat beklenmelidir.
Uyarılar ve Öneriler	<ul style="list-style-type: none">› Uygulama esnasında, İş ve İşçi Sağlığı kurallarına uygun iş elbisesi, koruyucu eldiven, gözlük ve maske kullanılmalıdır.› Uygulama alanlarına yiyecek ve içecek malzemeleri sokulmamalıdır. Çocukların erişemeyeceği yerlerde› +5°C ile +35°C arasında kullanılmalıdır.

Teknik Özellikler

Bağlayıcı Tipi	Saf Akırlık
Görünüm	Likit
Yoğunluk	1,4-1,5 kg/lt
Viskozite	120-140 KU
pH	8-9,5
Kuruma Süresi	Toz Tutmama: 1 saat, İkinci Kat Uygulama: 4-5 saat, Tam Kuruma: 24 saat

*** Testler 23 °C, %50 bağıl nem laboratuvar ortamında yapılmıştır.

Sarfiyat

› Uygulama yapılacak yüzeyin cinsine, emiciliğine ve yapısına göre 1 Litre ile tek katta, 6-10 m² arasında alan boyanabilir. Kesin sarfiyat için kontrollü numune çalışması yapılmalıdır.

Ambalaj

› 15 LT ve 7,5 LT plastik kovalarda.

Raf Ömrü

› Serin ve kuru bir ortamda güneşten ve dondan korunarak açılmamış orijinal ambalajında kullanım ömrü 12 aydır.

Standart

› TS EN 1504-2 standardına uygundur.

